PAGE
2

Решение

комиссии министесртва финансов Липецкой области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов
(протокол № 1 от 19 февраля 2025  года)

На заседании комиссии рассматривался вопрос:
1) рассмотрение уведомления организации о заключении с бывшим государственным гражданским служащим трудового договора
По итогам заседания комиссия решила:
1) дать бывшему государственному гражданскому служащему согласие на замещение должности в организации.